RENK

SINIFLANDIRMA SICAKLIGI
SHOT ORANI

ORTALAMA ELYAF CAP
KULLANIM SICAKLIGI

ISIL iISLEM SONRASI BOYUTSAL KUCULME
YOGUNLUK

CEKME MUKAVEMETI
KALINLIK mm

UZUNLUK mm

GENISLIK mm

ISIL ILETKENLIK (WmK) / ISIL DIRENC (m2 K/W)

YOGUNLUK kg/m3 110
c (W/MK)

400°C 0,09

600°C 0,15

800°C 0,22
YOGUNLUK kg/m3

400°C 0,09

600°C 0,119

800°C 0,152

SERAMIK YUNU TEKNiK OZELLIKLER :

(m2 K/W)
0,14
0,09
0,06

0,14
0,11
0,09

BEYAZ

1260°C

<1

3-3,5

1200°C

1260°C/ 24 hr /2,5
110-128 / 96-128 / 96-128
0,08/0,1/0,1

13 /25 /50
14400 / 7200 / 3600
610
96
(W/Mk) (m2 K/W) (W/Mk)
0,09 0,28 0,09
0,15 0,17 0,15
0,22 0,11 0,22
128
0,09 0,28 0,09
0,119 0,17 0,119
0,152 0,16 0,152

96

(m2 K/W)
0,56
0,33
0,23

0,56
0,42
0,33



